
 

Zápis ze zasedání Školské rady 

při Základní škole Velká Hleďsebe, okr. Cheb 
konaného ve Velké Hleďsebi, dne 30. 8. 2012 

 

Přítomni: 
 

Petr Blovský, Tomáš Tušl – za zřizovatele školy  

Mgr. Lenka Mikulášová – za pedagogické pracovníky  

Monika Blovská, Jana Havlíková – za zákonné zástupce nezletilých žáků 

 

 Nepřítomni: 
 

Jana Jašíčková - omluvena   

 

 

Program: 

  

1. Školní řád - změny 

2. Pravidla hodnocení žáků - změny 

3. Rozvrh hodin – časové změny 

4. Různé  

 

 Po přivítání paní ředitelkou byli všichni přítomní členové ŠR seznámeni prostřednictvím 

prezentace na interaktivní tabuli se změnami ve Školním řádu, v Pravidlech hodnocení žáků a 

s úpravou délky přestávek před odpoledním vyučováním. Paní ředitelka vysvětlila důvody těchto 

úprav, vyslechla a akceptovala připomínky ze strany rodičů (resp. členů ŠR).  

 Po ukončení diskuse byl Školní řád spolu s Pravidly hodnocení žáků jednohlasně 

schválen. 

 Poté paní ředitelka informovala ŠR o doplnění pedagogického sboru o nového pedagoga – 

Mgr. S. Kvasničku (aprobace Z – Vo), nutnosti zástupu za dlouhodobě nemocného pana učitele 

Mgr. Jaroslava Samka a o prvních třídních schůzkách, které proběhnou 11. září od 17 hodin.      

 Nato projednali členové ŠR nutnost opravy přístupového chodníku ke školní jídelně 

(jedině tak bude zaručena bezpečnost žáků a pedagogů při přesunu ze školy do jídelny vzhledem 

k  projíždějícím automobilům).  

 Na závěr poděkovala předsedkyně ŠR všem přítomným za účast.  

 

 

 

Zapsala: Mgr. Lenka Mikulášová 

 

 

Velká Hleďsebe 30. srpna 2012 


